038/24, relacionada con el service del grupo electrógeno a gas perteneciente al

Laboratorio Central de esta Universidad, que se tramita por EXPP 264/2024.-

ARTÍCULO 2º.- Adjudicar a la firma: Ayron Energy S.R.L. el renglón 1 de la

Contratación Directa Nº 038/24 por un importe total de PESOS SIETE MILLONES

QUINIENTOS TREINTA MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS CON 85/100 ($ 7.530.666,85).-

ARTÍCULO 3º.- Designar en calidad de miembros titulares de la Comisión de

certificación de servicio a Emiliano ODRIOZOLA, Gustavo CIFUENTES y Belén CUFRE; y

en calidad de miembros suplentes a Victor MAGGIO, Emiliano REYES y Soledad RUIZ.-

ARTÍCULO 4º.- El gasto que demande el cumplimiento de la presente será imputado con